PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 582/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 159 e artigo 125 do Regimento
Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que seja viabilizado
através da secretaria competente, recuperação das Ruas dos Bairros Jardim dos Estados, Paraíso
Carcerense, Vila Nova, Nova Rio Verde, do Colégio Rural e das Estradas da Serra da Alegria.
J U S T I F I C A T I V A
Esta reivindicação é necessária, visto que estas ruas encontram-se com muitos buracos, trazendo
transtorno a todos os moradores que utilizam a mesma e nesse período chuvoso está dificultando ainda
mais o acesso.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1512134601